
MUNICIPIO DE IBITIRAMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA       

ESPÍRITO SANTO 

31.726.490/0001-31

DECRETO  Nº 0000143/2020 

Data 15/06/2020 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

639,20

Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

081001.1212200082.034

33903900000

0000298

1111000

1.265,00

Manutenção e Regência das Atividades do Ensino Fundamental

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

081001.1236100082.037

33903900000

0000327

1111000

25.000,00

Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos

MATERIAL DE CONSUMO

110001.1545100263.027

33903000000

0000655

1540000

13.679,25

Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

110001.1545100263.027

33903900000

0000657

1540000

10.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

121001.0412200032.088

33903900000

0000706

1540000

TOTAL: 50.583,45

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 50.583,45 (cinqü  enta  mil quinhentos e oitenta e três reais  e quarenta e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

639,20

Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1530000

33903900000

081001.1212200082.0340000298

1.265,00

Manutenção e Regência das Atividades do Ensino Fundamental

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1530000

33903900000

081001.1236100082.0370000327

25.000,00

Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos

MATERIAL DE CONSUMO

1530000

33903000000

110001.1545100263.0270000655

13.679,25

Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1530000

33903900000

110001.1545100263.0270000657

10.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1530000

33903900000

121001.0412200032.0880000706

TOTAL: 50.583,45

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

ACÁCIO DIAS SERAFIM 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA
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