



MUNICIPIO DE IBITIRAMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
ESPÍRITO SANTO
31.726.490/0001-31
DECRETO Nº 0000143/2020
Data 15/06/2020

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000298	081001.1212200082.034 33903900000	Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1111000	639,20
0000327	081001.1236100082.037 33903900000	Manutenção e Regência das Atividades do Ensino Fundamental OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1111000	1.265,00
0000655	110001.1545100263.027 33903000000	Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos MATERIAL DE CONSUMO	1540000	25.000,00
0000657	110001.1545100263.027 33903900000	Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1540000	13.679,25
0000706	121001.0412200032.088 33903900000	Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1540000	10.000,00
TOTAL:				50.583,45

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 50.583,45 (cinquenta mil quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos)

ANULAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000298	081001.1212200082.034 33903900000	Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1530000	639,20
0000327	081001.1236100082.037 33903900000	Manutenção e Regência das Atividades do Ensino Fundamental OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1530000	1.265,00
0000655	110001.1545100263.027 33903000000	Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos MATERIAL DE CONSUMO	1530000	25.000,00
0000657	110001.1545100263.027 33903900000	Renovação e Melhoria na Frota de Veículos e Equipamentos OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1530000	13.679,25
0000706	121001.0412200032.088 33903900000	Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	1530000	10.000,00
TOTAL:				50.583,45

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

ACÁCIO DIAS SERAFIM
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA